



یک شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۰

## بهبهان

## مصاحبه مطبوعاتی فرماندار بهبهان با خبرنگاران رسانه های گروهی شهرستان در ارتباط با حادثه اخیر سیل در بهبهان

**سرویس فبرِی / پرویز فلیجی**

به مناسبت حوادث سیل اخیر در شهرستان بهبهان فرماندار بهبهان در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی گفت:در سیل اخیر شهرستان که در آن به هیچ وجه چنین حجم گسترده ای پیش بینی نمی شد متأسفانه بر طبق برآوردهای به عمل آمده تاکنون ۵۵میلیارد تومان به بخش های مختلف کشاورزی، راه ، منازل روستایی، ابنیه ها، اموال مردم و دیگر تاسیسات خسارت وارد نموده است .

فرهادذلی محبوب خاطر نشان کرد : طبق آمار به دست آمده متأسفانه در جریان این حادثه تعداد ۱۱ نفر جان باختند و دو نفر نیز مفقود گردیده که جستجو برای پیدا کردن آنان همچنان ادامه دارد.

وی افزود: قبل از جاری شدن سیل با تمهیدات اتخاذ شده بلافاصله ستاد بحران در فرمانداری تشکیل و ایل ستادبه صورت شبانه روزفعال بود که اگر امکانات لازم وجودداشت می توانستیم تعداداین تلفات را به صفر برسانیم. بالذی محبوب در ادامه با اشاره به تقاضا نمودن بالگرد از استان جهت امداد رسانی سریعتر به مردم اظهار داشت: در این خصوص از استان تقاضای بالگرد نمودیم که متأسفانه به علت مساعد نبودن هوا این بالگرد نتوانست به موقع به کمک آسیب دیدگان بشتابد ولی پس از مساعد شدن هوا سه بالگرد به منطقه اعزام که به امداد رسانی به مردم پرداختند.

فرماندار بهبهان ضمن اشاره به اینکه این حجم بارندگی در مدت کم و منطقه محدود بی سابقه بود خاطر نشان کرد : سیل از شهرستان بهمنی در استان کهگیلویه وبویراحمد سرازیر و محور جاده بهبهان -رامهرمز را در برگرفت. وی با اشاره به حضور به موقع تمام دستگاه های اجرایی شهرستان در صحنه حادثه و کمک به سیل زدگان گفت: امید می رود مسئولین استان با عنایتی که به بهبود وضعیت آسیب دیدگان دارند با تخصیص اعتبارات لازم تریبی اتخاذ نموده که مجددا آسیب دیدگان زندگی آرامی را آغاز نموده و لینخد را بر چهره آنان مشاهده نمایم.

در ادامه جلسه مهندس صالح زاده مدیر ستاد بحران شهرستان ضمن تشریح چگونگی سیل اخیر و با بیان ادله مستدل برای رفع تکرار این حوادث راهکارهایی ارائه نموده و خاطر نشان کرد: چون سیل اخیر بهبهان از شهرستان بهمنی در استان کهگیلویه وبویراحمد به سمت محور بهبهان -رامهرمز جاری گشته برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی با تماس هایی که با فرمانداری این شهرستان داشته ایم تبادل نظرهای لازم صورت گرفته که امیدواریم در این راه موفق گردیم.

شایان ذکر است در پایان جلسه نیز مسئولین اجرایی شهرستان هر یک گزارشی از عملکرد متبوع خود در حادثه اخیر ارائه نمودند.

## عملیات احداث ساختمان مسجد بین راهی چهار راه امامزاده بی بی حکیمه آغاز گردید

**سرویس فبرِی / پرویز فلیجی**

حاج عباس صحت پور خیر بندر دبلی گفت: عملیات احداث این مسجد توسط موسسه خیریه تشنگان کربلای معلی آغاز گردیده و با بهره برداری از این مسجد شرایط مناسبی جهت آسایش زائرین امامزاده بی بی حکیمه به خصوص زائرینی که راه های دور به حرم این امامزاده مشرف می گردند و مکان مناسبی جهت ادای فریضه و استراحت ندارند فراهم می گردد. امیدواریم مسئولین ذیربط دست اندر کاران را در این امر مهم یاری رسانند.

## استهبان

### احیامراسم تعزیه خوانی در استهبان

**سرویس فبرِی / محمد رضا زارع**

گروه هنری آیینی - مذهبی استهبان تحت عنوان (نارات الحسین) به منظور سوگواری حضرت سید الشهدا پس از اینکه سال ها این مراسم حذف شده بود، مجددا احیا و به اجرای نمایش تعزیه پرداختند.

به گزارش محمد رضا زارع از انجمن خبرنگاران استهبان ؛ این گروه آیینی مذهبی متشکل از ۲۴ نفر و با حمایت از سازمان تبلیغات، پس از سال ها دوباره مراسم اجرای تعزیه را در استهبان احیا نمودند و در ده اول ماه هر روز در سطح شهر، مساجد و حسینیه های مختلف به اجرای تعزیه پرداختند.

سرپرست این گروه، محمد باقر زارع منش در جمع خبرنگاران گفت: این برنامه در ایام سوگواری حضرت سید الشهدا پنجاه سال پیش مرسوم بوده ولی متأسفانه سالیان درازی است که به مرور زمان از مراسم ها حذف شده بود که امسال با یاری اابعبدالله (ع) دوباره راه اندازی نمودیم.

وی یکی از دلایل آن را نداشتن آلات موسیقی آن دوران عنوان نمود و نداشتن متن تعزیه و نیز عدم مکان مناسب تعزیه را از دیگر دلایل عنوان کرد. سرپرست گروه تعزیه شهرستان استهبان همچنین اظهار امیدواری کرد : مسئولین ذیربط مکان مناسبی را برای اجرای این نمایش ترتیب دهند.

### تشییع پیکر مطهر یک شهید بعد از ۲۷ سال در استهبان

**سرویس فبرِی / فاطمه پینعلی**

پیکر شهید ابراهیم شمس عزت بعد از ۲۷سال در میان خیل عظیم عزاداران امام حسین (ع) در استهبان تشییع و به خاک سپرده شد.

شهید ابراهیم شمس عزت در سال ۱۳۴۵ در استهبان به دنیا آمد ر سن ۱۵ سالگی چون نیاز حضورش را در جبهه ها به شدت احساس کرده بود مدرسه را رها و اعزام جبهه های حق علیه باطل شد.

این شهید عزیز حدود ۳سال و نیم و نزدیک به ۶۰۰روز در کنار دیگر همرزمانش به طور مستمر و بی در پی برای پایداری دین اسلام و نیز دفاع از کشورش در مقابل کفار جنگید و مبارزه کرد.

جبهه های بستان و جذابه در جنوب و نیز جبهه های مهاباد و شرق دجله در غرب هنوز خاطره این شهید محترم را از یاد نبرده است.

سرانجام این شهید عزیز در عملیات طریق القدس در ۱۳۶۳/۱۲/۱۹در منطقه عملیات بدر در شرق دجله به درجه رفیع شهادت نایل آمد ولی پیکر مطهرش سالیان دراز و به مدت ۲۷ سال مفقود شد.

به گفته یکی از همرزمان شهید، شب قبل از عملیات، شهید ابراهیم شمس عزت نقل می کند: من سه آرزو دارم-۱ شهادت-۲ مفقودالاثر شدن جسد

و سوم اگر جسد هم پیدا شود در روز عاشورا به خاک سپرده شود.

شایان ذکر است پیکر مطهر این شهید در روز عاشورا در میان خیل عظیم عزاداران امام حسین(ع) تشییع و به خاک سپرده شد.

گفتنی است پدر و مادر این شهید قبل از پیدا شدن پیکر شهید به رحمت ایزدی پیوسته اند.

### تولد بره ای عجیب الخلقه در یکی از روستاهای استهبان

**سرویس فبرِی / ایمان شهنسوار**

دکتر جعفر صادقی با بیان این مطلب افزود:در یکی از روستاهای این شهرستان بره ای با چهار پا و دو دست متولد شده است . وی حال عمومی این بره را رضایت بخش اعلام و بیان نمود که بره در حال حاضر کاملاً سالم بوده و به طور عادی در کنار گوسفندان دیگر در حال زندگی می باشد .

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان استهبان در ادامه افزود: این بره دارای دو مجاری ادرار و مدفوع بوده که فقط از یک مجاری امکان دفع ادرار و مدفوع وجوددارد

به گفته وی این دو پای اضافه که در ناحیه زیر ذنبه واقع شده است به صورت آویزان قرار دارد و هیچ گونه دخالتی در حرکت دام ندارد و بعد از بررسی های لازم امکان عمل جراحی جهت برداشتن آن نیز وجود دارد. از دلایل به وجود آمدن این پدیده نادر، استفاده از سموم و بعضی از داروها در زمان ایستنی می باشد که باعث بروز مشکلات و نواقص ژنتیکی در حیوانات متولد شده می شود.

### جلسه تودیع و معارفه رئیس جهاد کشاورزی استهبان

**سرویس فبرِی / نجمه کاظمی**

این جلسه با حضور پناهنده مسئول امور شهرستان ها در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ، حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان، فرماندار و روسای اکثر ادارات و انجیر است و نیز کارمندان اداره جهاد کشاورزی این شهرستان در محل سالن اجتماعات این مدیریت بر گزار شد.

در ابتدا مهندس منشی مدیر سابق جهاد کشاورزی شهرستان گزارشی را در رابطه با عملکرد خود در شهرستان ارائه نمود.

سپس فرماندار استهبان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیر سابق جهاد کشاورزی در گوشه ای از سخنان خود گفت: در آمد ۸۵٪ جمعیت مردم این شهر باغداری و انجیر است و زندگی در این شهر با شهرهای دیگر فرق می کند و این وجود یک میوه با ارزش می باشد لذا باید با برنامه های دقیق و پی گیری های جهاد کشاورزی و آینده نگری از رشد خشکسالی بکاهیم و با یک دید باز و ایجاد اشتغال و با استفاده از محصول انجیر بتوانیم در شهر رونقی به وجود بیآوریم و با مدیریت جدید و سوداین محصول تحول در شهر ایجاد شود تا الگویی برای سایر شهرها شود.

گفتنی است در پایان سید جواد زمریدیان به عنوان سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان استهبان منصوب شد.

## نی ریز

### اقدامات شهرداری نی ریز در هفته‌ای که گذشت

**سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی**

از هفته گذشته تا به حال در شهر نی ریز از طرف شهرداری نی ریز اقداماتی



انجام گرفته شده است این اقدامات به شرح ذیل می باشد:

- اتمام میدان فلسطين (بیمارستان شهدا) و تکمیل زیرسازی و آسفالت میدان
- خمو ژائیک فرش پیاده روهای سطح شهر
- آماده سازی کوچه سطح شهر
- تملک خانه ها و مغازهای جنب مسجدجامع کبیر و اتمام آسفالت خیابان روبروی مسجد جامع کبیر
- آماده سازی و آسفالت خیابان جنب مدرسه شهیدمصطفی خمینی( ره)
- تخریب دیوارمخابرات(که در طرح عقب نشینی) و زیرسازی و آسفالت موردمسیر
- لگیری خیابانهاو کوچه های سطح شهر از اقدامات شهرداری می باشد

## لارستان

### ازاهم فعالیت های اخیر بنیادمسکن لارستان

پرداخت تسهیلات مسکن مهرشهرهای زیر ۲۵هزارنفر در لارستان ادامه دارد
مدیر بنیادمسکن لارستان گفت : تا کنون ۱۰۰۶نفر متقاضی دریافت مسکن مهربالغ بر ۲۰۱،۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی دریافت کرده اند
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان فارس، ناصر زائرئ افزود:در شهرهای زیر ۲۵هزارنفر خور، لطفی، اوز، جویم، بناروه و بیرم بالغ بر ۱۰۰۶ نفر متقاضی دریافت تسهیلات مسکن مهر بوده اند که تاکنون قرار دادهای خود را با بانکهای عامل منعقد و در حال ساخت واحدهای خود می باشند.

وی گفت : پرداخت تسهیلات بهسازی روستایی نیز از سال ۱۳۸۴ تا کنون با افزایش سالیانه ادامه داشته است و در کنار آن تسهیلات قرض الحسنه تعمیر واحدهای مسکونی و احداث حمام روستایی نیز پرداخت شده است. ناصر زائرئ از دیگر اقدامات انجام شده را اجرای ۵۰واحدمسکونی پروژه مصوب سفر مقام معظم رهبری به استان فارس در شهرهای لار و بیرم اعلام کرد و یادآور شد در سالهای ۸۴ و ۸۶ و ۱۳۸۸ ارائه تسهیلات بازسازی به منازل شهری و روستایی آسیب دیده با حوادث غیر مترقبه و بیمه نمودن بیش از ۳۳۹۱

واحدمسکونی روستایی و شهری به انجام رسیده است. وی خاطر نشان کرد: بنیادمسکن در یک نگاه ویژه اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی را با توجه به وقوع مکرر سوانح طبیعی برعهده گرفته است و در این راستا ۲۰۰ هزار واحدمسکونی روستایی در دستور کار مقاوم سازی قرار گرفته و طی دو برنامه ۵ساله دولت متعهد به مقاوم سازی دو میلیون واحدمسکونی روستایی شده است.

## سپیدان

**فرماندار سپیدان :**

### درمانگاه تامین اجتماعی در سپیدان ساخته خواهد شد

فرماندار سپیدان در نشستئ که به منظور احداث درمانگاه تامین اجتماعی در



این شهرستان با دکتر بنی هاشمی مدیر درمان سازمان تامین اجتماعی استان داشت ، بر تسریع در ساخت درمانگاه تاکید کرد.

انصراری در این نشست با اشاره به تنوع - تکثر - تمهیدات و خدمات حمایتی گسترده سازمان تامین اجتماعی ؛ این سازمان را یکی از بزرگترین نهاد بیمه گر در عرصه نظام بیمه اجتماعی دانست و افزود: این نهاد به عنوان نهاد محوری همواره در جهت تحقق اهداف عدالت خواهانه دولت حرکت کرده.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ارائه خدمات رایگان در مانی سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان تحت پوشش خود و همچنین ارائه خدمات به سایر مراجعه کنندگان ، وجود درمانگاه تامین اجتماعی در این شهرستان را یکی از ضرورتهای حوزه بهداشت و درمان این شهرستان برشمرد
انصرای اظهار داشت سازمان تامین اجتماعی در سپیدان بیش از ۱۱ هزار نفر بیمه شده اصلی و با احتساب خانوارهای بیمه شدگان جمعیتی بالغ بر ۴۶ هزار نفر بیمه شده اصلی و تبعی را زیر پوشش بیمه ای و درمانی خود قرار داد و لازم است که مرکز درمانی جهت استفاده بیمه شده گان از خدمات درمانی این سازمان در این شهرستان وجود داشته باشد.

وی در پایان افزود ۱۲۰۰ نفر زمین جهت احداث درمانگاه تامین اجتماعی توسط خیر آماده شد و امیداست با پیگیریهایی که با وزارت رفاه و تامین اجتماعی صورت پذیرفته هر چه سریعتر مردم ولایتمدار این شهرستان از خدمات و حمایت های سازمان تامین اجتماعی برخوردار شوند.

لازم به ذکر است ساخت درمانگاه تامین اجتماعی از مصوبات دور دوم سفر ریاست محترم جمهوری به این شهرستان می باشد .

## خرامه

**فرماندار خرامه در جمع سرمایه گذاران ونخبگان:**

### باید از تمام ظرفیت های پتانسیل ها برای رشد وتوسعه شهرستان خرامه استفاده شود

**سرویس فبرِی / مهدی کشاورز**

فرماندار خرامه گفت: باید از تمام ظرفیت ها، پتانسیل ها برای رشد وتوسعه شهرستان خرامه استفاده نمایم ما دست نیاز برای کمک به سوی همه دراز می کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه داریوش دهقان در جلسه هم اندیشی نخبگان،سرمایه گذاران،خیرین ومسئولان شهرستان خرامه اظهار داشت:ما نباید به مسائل جزئی پیردازیم رزم موفقیت ما در تمام زمینه ها وحدت وهمدلی می باشد.

وی گفت:بستر وزمین در شهرستان برای حضور سرمایه گذاران ودلسوزان شهرستان آماده است فرمانداری و تمام دستگاه های اجرایی شهرستان با تمام توان آماده همکاری هستند.

فرماندارخرامه افزود:در بخش کشاورزی ۵۰ هزار هکتار طرح کاداس اجرا شده و۲۷۵۰۰ هزار هکتار طرح مطالعاتی تجهیز ونوسازی اراضی مدرن ردیف بودجه آن گرفته شد و ۹۰۰ هزار هکتار تسطیح لیزری در شهرستان داشته ایم. دهقان گفت ۱۰۰۰هکتار کشاورزی حفاظتی را شروع کردیم و ۷ نقطه مجتمع دامداری نیز تعریف شده است در شهرستان زمینه مساعدی برای کشت باغات دیم وجود دارد.

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه خرامه نیز اظهار داشت:جاده های ارتباطی شهرستان وضعیت خوبی ندارد و در زمینه اشتغال نیازمند توجه جدی مسئولان می باشد.

وی بیان داشت:ما در شهرستان ساعت کاری نداریم مسئولان در همه صحنه ها همراه وهمگام با مردم برای مشکلات قدم برمی دارند.

امام جمعه خرامه افزود:شهرستان خرامه با توجه به نزدیکی به شیراز مکان بسیار خوبی برای سرمایه گذاران می باشد.

در این جلسه تعدادی از شرکت کنندگان نظرات و پیشنهادات خود را در زمینه های مختلف بیان کردند.

جلسه هم اندیشی به منظور بررسی مشکلات و ظرفیت ها شهرستان خرامه برای رشد و توسعه با حضور فرماندار،امام جمعه خرامه،محمد رضا صفری معاون فرماندار ،مسئولان شهرستان،نخبگان،سرمایه گذاران،خیرین،فرهنگیان خرامه ای مقیم شهرستان شیراز در حسینیه فرهنگی مذهبی فاطمیون شیراز برگزار شد.

## بوشهر

**رییس کل دادگستری بوشهر:**

### باید تدابیر لازم برای مبارزه با پدیده زمین خواری اندیشیده شود

بوشهر-رییس کل دادگستری استان بوشهر گفت: پدیده زمین خواری همواره در جامعه وجود داشته اما در سالیان اخیر این پدیده شوم تشدید شده که تدبیر لازم در این زمینه ضروری است. به گزارش اهرنا، حیدر بحرانی در نشست شورای حفظ بیت المال استان بوشهر افزود: موضوع مقابله با پدیده زمین خواری یک تکلیف شرعی است و حاکمیت و مردم در حفظ حقوق بیت المال مسوول هستند.

### سال هفدهم      □ شماره ۱۱۹۸      □ صفحه ۳

وی اضافه کرد:بر خورد قاطع و اطمینان بخش برای مبارزه با پدیده زمین



خواری کمک می کند ولی کافی نیست و باید مردم و سازمان های

حمایتی به شکل جدی مشارکت داشته باشند.

رییس کل دادگستری استان بوشهر با انتقاد از مشارکت نکردن

مدیران دستگاه های

اجرایی در شورای

حفظ بیت المال افزود:

برخی از مدیران در این شورا شرکت نمی کنند ولی انتظار دارند که آنچه که مورد نظر شان است به تصویب برسد.

بحرانی اضافه کرد: با تعهد و احساس مسوولیت همه افراد می توانیم جلو

افراد سودجو و زمین خوار را بگیریم.
استاندار بوشهر نیز در این نشست گفت: صیانت از سرمایه های ملی یک ضرورت است و با همت جمعی می توان دست سودجویان را از اراضی دولتی کم کرد.

محمد حسین جهانپخش افزود: تصرف اراضی در استان با توجه به جایگاه پارس شمالی و جنوبی باعث تشکیل کانون های سوا استفاده گر شده است . وی یادآورش: برای حفظ بیت المال و مقابله با زمین خواران باید تدبیر اساسی اندیشید.

## کهگیلویه وبویر احمد

### بیشترین درخواست مردم کهگیلویه وبویراحمد از دولت ایجاد اشتغال است

استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: بیشترین مراجعات، درخواستها و نیازهای مردم استان که در مقاطع و جایگاه های مختلف بیان می شود ایجاد اشتغال است. به گزارش ایرنا، اکبر نیکزاد در مراسم دیدار رییس جمهور با جمعی از اینتارگران، روحانیون، مدیران و تولیدکنندگان استان افزود: با ظرفیتهایی که این استان در زمینه های گوناگون دارد این مشکل می تواند رفع شود.

وی عنوان کرد: سرمایه گذاری دولت در زمینه های آب، راه، گردشگری و نفت و گاز می تواند این استان را به جایگاه شایسته ای از نظر توسعه یافتگی برساند.

نیکزاد بیان کرد: کهگیلویه وبویراحمد ۱۰ درصد منابع آب ایران، ۲۵ درصد نفت و گاز کشور را در اختیار دارد علاوه بر آنکه در نقطه برخورد راه های پنج استان کشور قرار دارد

وی، یکی دیگر از مزینتهای این استان را داشتن طبیعتی زیبا و بکر دانست که می تواند در زمینه گردشگری سوهمند باشد.

نیکزاد در بخش دیگری از سخنانش به عملکرد دولت در شش سال گذشته اشاره کرد و گفت: از سال ۸۴ تا کنون قدم های بلندی برای توسعه و رفع محرومیت استان برداشته شد.

وی اظهار داشت: تا سال ۸۴ تنها به ۴۰ روستا گازرسانی انجام شده بود اما اکنون به ۲۷۵ روستا افزایش یافته است.

نیکزاد بیان کرد: تعداد واحدهای مسکونی نوسازی شده از ۱۵ هزار واحد به ۴۱ هزار واحد و راه های روستایی از ۸۰۰ کیلومتر به دو هزار و ۲۰۰ کیلومتر و مراکز آموزش عالی از هشت مرکز به ۲۲ مرکز افزایش یافته است.

وی عنوان کرد: هم اکنون ۵۵هزار دانشجو در مراکز آموزش عالی تحصیل می کنند، این در حالی است که قبلا این تعداد ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر بود.

نیکزاد یادآور شد: تولید آذبناز از هزار و ۹۰۰ تن به هشت هزار تن، سرانه ورزشی از ۱۶۸ هزار متر مربع به ۵۸۱ هزار متر مربع و مساحت کلاس های درس از ۲۹۰ هزار متر مربع به ۵۸۰ هزار متر مربع رشد داشته است. در ادامه نمایندگان روحانیون، اینتارگران، تولیدکنندگان و فرهنگیان به بیان خواستههای گروهی خود پرداختند.

## هرمزگان

**استاندار هرمزگان**

### ۹۰۰میلیارد ریال برای آبرسانی به جاسک در نظر گرفته شده است

جاسک-استاندار هرمزگان گفت:۹۰۰میلیاردریال برای انتقال آبرسانی از سد



جگین به شهر جاسک در نظر گرفته شده است. به گزارش ایرنا،ابراهیم عزیزی در جمع مردم جاسک افزود: این اعتبار به مدت سه سال برای انتقال آب پیش بینی شده وهرسال ۳۰۰میلیارد ریال هزینه می شود.

وی ادامه داد : همچنین اعتباراتی برای بهسازی و بازسازی خط انتقال لوله

جاسک پیش بینی شده که

از جمله آن احداث آبرشین

کن در این منطقه به عنوان یک اقدام فوری در برنامه ها می باشد.

استاندار هرمزگان از اختصاص ۳۴۰ میلیارد ریال اعتباربرای آب فاضلاب روستایی خبر داد و اظهار داشت: اعتبار موجود برای مجتمع روستایی جاسک در نظر گرفته شده که هرجمع حدود ۳۰روستا را پوشش داده که امید است که با این اعتبار آبرسانی به روستاهای جاسک تسهیل شود.

عزیزی همچنین احداث سد گابریک را برای آبرسانی به شرق هرمزگان ضروری دانست و افزود: سد گابریک توان نگهداشت ۸۰میلیون متر مکعب لیتر آب را در خود نگه داشته و ۳۰۰ میلیون متر مکعب لیتر را ذخیره سازی کند که این امر می تواند آبرسانی به شرق استان را هموار تر کند.

وی با اشاره به اینکه نگاه مسوولان استان به جاسک عمیق و وسیع است و واقفی روشن را برای تمام زیر ساختهای آن پیش بینی شده ، خواستار حل ریشه وفوری مشکل آب رسانی به این شهرستان شد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه ۵۰۰میلیارد ریال اعتبار برای احداث محور مهم ارتباطی بندرعباس میناب -جاسک- کنار ک از سوی وزارت راه و شهر سازی در نظر گرفته شده یادآور شد: اداره کل راه و ترابری استان با فعالیت مثبت خود می تواند در یک زمان بندی دو ساله احداث این را به انجام برساند. عزیزی خاطر نشان کرد: با انتقال خط لوله نفت به جاسک زمینه رشد انرژی در جاسک فراهم و جاسک به منطقه نفت دراستان تبدیل می شود.